MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília – Campus Planaltina

Instituto Federal de Brasília Campus Planaltina
DF 128 KM 21 (61) 2196-2651

EDITAL Nº 12 DGPL/CPLA/IFB, DE  31 DE OUTUBRO
DE 2017

ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTES DISCENTES DO COLEGIADO
DE CURSO

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS PLANALTINA, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela portaria nº
148, de 30 de janeiro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna
público, a homologação do resultado provisório da eleição para a composição dos
Colegiados de Curso do Campus Planaltina.

Licenciatura em Biologia
Matrícula Nome Eleitores que

compareceram
Votos
para o

candidato
152038100010 Gisele Angelim de Oliveira

27

12
161039100029 Silas Guimarães Monteiro da Silva 11
Votos nulos 04

Tecnólogo em agroecologia

Matrícula Nome Eleitores que
compareceram

Votos
para o

candidato
151036600032 Luciana da Macena Sales de Oliveira

70

19

162036600057 Cananda Braga Quirino 15
171036600038 Daniel Alves Braz dos Santos 12
171036600010 Guilherme Romeu Pousada 05

142036600022 Getúlio Rodrigues Pereira Paiva 04
172036600017 Kaio Vinícius de Barros Rolim 03

171036600005 Paula Lucio de Lima Santos 03

162036600040 Raíssa Fernandes Monteiro 03

172036600014 Maria Luísa Dias Wieczorek 02

161036600022 Valdeci José de Souza 01

Votos nulos  03

Téc. Agropecuária Subsequente
Matrícula Nome Eleitores que

compareceram
Votos para
o candidato

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília – Campus Planaltina

Instituto Federal de Brasília Campus Planaltina
DF 128 KM 21 (61) 2196-2651

171034100034 Marcílio Silva Ribeiro Junior

28

15
172034100031 Sérgio de Jesus Carvalho 11

171034100001 Ramon Ramos Rabello 02
172034100059 Edvar Pereira de Oliveira 00
Votos nulos 00

Téc. Agroindústria Subsequente
Matrícula Nome Eleitores que

compareceram
Votos para o
candidato

162034130012 Bruno da Silva

Gonzaga
05 05

Votos nulos 00

Original assinado

Edilene Marchi
Diretora Geral do Campus Planaltina – IFB

Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015